
1/2 

 

Dodatek č. 1   
 

ke smlouvě o dílo č. 1327-2016-504201 ze dne 18.10.2016 
na zhotovení díla s názvem „Protipovodňová opatření Předenice“. 

 

Smluvní strany: 
 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ 
pro Plzeňský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

 v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, Pobočka Plzeň,                                  
tel. xxxxx, e-mail: xxxxx 

 Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

 Tel.:       xxxxx 

 E-mail:      xxxxx 

 ID DS:      z49per3 

 Bankovní spojení:     xxxxx 

 Číslo účtu:      xxxxx 

 IČO:  01312774 

 DIČ:       není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:  
PAS Natura s.r.o.  se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
  
   zastoupený:   Martin Wichterle – jednatel 

  Ladislav Zmuda - jednatel 

 tel./fax: xxxxx  

 e-mail:      xxxxx 

 ID DS:      x9isf6f 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, výrobní ředitel 

 tel./fax:      xxxxx 

 e-mail:      xxxxx 

 bankovní spojení: xxxxx 

 číslo účtu:      xxxxx   

 IČO:       260 35 782   

 DIČ:       CZ 26035782 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze,, oddíl C, vložka 

106862 

Adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: 

Malý Pečín, 380 01 Dačice 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XVIII. – Závěrečná ustanovení, odst. 2 smlouvy takto: 



2/2 

 

 
- v Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí    3 333 186,82 Kč 
    DPH 21% činí          699 969,23 Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí    4 033 156,05 Kč 
 

K navýšení ceny díla o částku 111.918,- Kč bez DPH dochází z důvodu nutnosti provedení 
dodatečných prací na stavbě protipovodňových opatření Předenice. Kalkulace těchto dodatečných 
prací – rozpočet ze dne 13.09.2017 je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
- Čl. V – Doba plnění, bod 6. se mění takto: 
 
Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 
Zemní práce na hrázi - termín plnění se mění z 30.09.2017 na 12.10.2017. 

 
Ke změně termínu dokončení uzlového bodu stavby dochází z důvodu nutnosti provedení 

dodatečných prácí.  
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 
 
 
V Plzni dne 20. 09. 2017          
   
 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..   …………………………………….. 
Ing. Jiří Papež      Ladislav Zmuda 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj    jednatel 
Státní pozemkový úřad     PAS Natura s.r.o. 
 



Stavba: PPO Předenice

Objekt: SO3 Poldr

Mj Množství

6 K 122201403 m3 600,000

15 K 162701105 m3 600,000

58 M R001 m3 600,000

111 918,00

V Praze dne 13. 09. 2017

xxxxx

stavbyvedoucí

PAS Natura s.r.o.

Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle

IČ: 260 35 782

DIČ: CZ26035782

Korespondenční adresa: Malý Pěčín 28, 380 01 Dačice

72,80 43 680,00

54 618,00

13 620,00

Cena celkem bez DPHJC

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 

objem do 5000 m3
22,70

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
91,03

Zemina vhodná do tělesa hráze


